29. A.A: Und es sei.

30. U.L: darüber. A.A: forthin.

35. A.A: alles voll tode E.

29. Dies sei ... w. o. selber w. ... abermal wild usgeset. B.dW: das S. vE: zur Versicherung. B: davon wieder hervorsproset. dW: ein J. ahet ihr, w. om Ausgefallenen wuchs ... wieder v. Ausg. w.
 30. was entronnen u. überg. ist vom Hause J. B: die Entr. v. h. J. die ab. s. dW: Gretteten des h. vE: er Ueberrest ... der noch gerettet ist. dW: W. schlagen unten u. oben Früchte tr. vE: von u. wieder W. schl.

E. 27,27. qui sedent in eis, humiles manu, contremuerunt et confusi sunt, facti sunt velut foenum agri et virens Ps. 129,6. 92,5. herba tectorum, quae aresfacta est antequam veniret ad maturitatem.
 E. 27,28. *Habitaculum tuum et egressum 27 tuum et introitum tuum et viam tuam ego praescivi, et furorem tuum con-E. 27,29. tra me. *Insanisti in me et super-28 bia tua ascendit in aures meas; ponam itaque circulum in naribus tuis Ps. 32,9. et camum in labiis tuis, et reducam E. 27,30. te in viam per quam venisti. *Tibi 29 autem, Ezechia, hoc erit signum: Comede hoc anno quae repereris, in secundo autem anno quae sponte nascuntur; porro in tertio anno se-minate et metite, plantate vineas E. 27,31. et comedite fructum earum. *Et 30 27,6. quodcumque reliquum fuerit de domo Juda, mittet radicem deorsum E. 27,32. et faciet fructum sursum. *De 31 Jerusalem quippe egredientur reli-quiae, et quod salvetur de monte E. 27,33. Sion; zetus Domini exercituum fa-E. 27,34. ciet hoc. *Quam ob rem haec 32 dicit Dominus de rege Assyriorum: Non ingredietur urbem hanc, nec mittet in eam sagittam, nec occupabit eam clypeus, nec circumdabit eam Jer. 6,6. munitio; *per viam qua venit re-33 vertetur, et civitatem hanc non ingre-dietur, dicit Dominus. *Protegamque 34 E. 27,35. urbem hanc, et salvabo eam propter me et propter David servum meum.
 E. 27,36. Factum est igitur, in nocte illa 35 vCh. 32,21 Tob. 1,21. venit Angelus Domini et percussit 1Mo. 7,41. 2Mo. 8,19. in castris Assyriorum centum octo-48,19. 28m. ginta quinque millia; cumque 26,16. diluculo surrexisset, vidit omnia E. 27,37. corpora mortuorum. *Et recedens 36

29. Al.: fructus.

31. B: Entronnenen. vE: die Eiferliebe!

32. Keinen Sch. d. bringen. B: mit t. Sch. davor f. dW: dagegen richten ... dag. anstreuen.

33. wiederum ziehen.

34. B: beschützen ... sie erlöse. dW: beschütze ... rette. vE: schützen will ... retten.

35. alles soll toder E. dW: ging ... aus. B.dW: waren es (sie) alle t. (Leichen). vE: sah man E. überall?

ποιορεύθη καὶ ἀπέστρεψε Σενναχηρίβ βασιλεὺς Ἰδουΐαν,
Ἀσσυρίων, καὶ κατέκηγεν ἐν Νινευῇ. 37 Καὶ
ἐγένετο αὐτοῦ προσκυνοῦντος ἐν οἴκῳ Νεσφάρ
τοῦ Θεοῦ αὐτοῦ, καὶ Ἀδραμέλειον καὶ Σαρ-
αὰλον οἱ νιοὶ αὐτοῦ ἐπάταξαν αὐτὸν ἐν μαχαίρᾳ.
Καὶ αὐτοὶ ἐσώθησαν σὺς γῆν Ἀραφάθ, καὶ
ἔβασιλεντον Ἀσοφθαδάν ὃ τὸν αὐτοῦ ἄντι
αὐτοῦ.